eareara  ciKunicipal de Carigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
A 9 6

Licença dos trabalhos legislativos, por 10 dias, para tra

tamento de saúde.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência a concessão de licença dos trabalhos le-

gislativos, pelo prazo de 10 (dez) dias, contados a partir de 15 de junho, para

tratamento de saúde, nos termos do inciso I do artigo 15 da Lei Orgânica do

Município, juntando para tanto competente atestado médico expedido pelo Dr.

Jorge Abdala Gibran.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 15 de junho de 2.018.

CESAR PANTAROTtO JUNIOR,

VEREADOR.

, .A.796
natura e carimbo do profissional

CLÍNICA PACHÚ
Dr. André Luiz Pachú de Oliveira
CRM 79353

Dr. Cid Pachú - ECBC
CRM 9769

Dr. Jorge Abdala Gibran
CRM 18.796

Atestado Médico

ATESTO que o(a) Paciente

necessita

de 7( ) dias de

afastamento, a partir de  / 9C  /  /e5:'  por motivo de doe
i
nça,_Código do

Diagnóstico, conforme o Código Internacional de Doenças - CID  77(

Birigui (

Rua Anhanguera, 400 Birigui-SP - Fone:(18) 3642-6433

2